MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

COMUNICADO

Retificação nº 01 - EDITAL PROEX/PROPPG 001/2021

Chamada Interna Simplificada do IFG para pré-seleção de Projetos de Desenvolvimento de Ambientes Promotores de Inovação na

Rede Federal, via adesão ao Edital Setec/MEC Nº. 84/2021

A Pró-Reitoria de Extensão e a Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós Graduação, no uso de suas atribuições resolvem

ALTERAR o Edital nº01/2021 nos seguintes termos:

No item 9 – Cronograma, onde lê-se:

9. CRONOGRAMA

Submissão de propostas para a pré-seleção do IFG 03 a 31/01/2022 até 23:59

Resultado Preliminar da pré-seleção 03/02/2022

Interposição de Recurso 04/02/2022 até 23:59

Resultado Final da pré-seleção 07/02/2022

Prazo final para inscrição no Edital Setec/MEC No.

84/2021

11/02/2022

Leia – se:

9. CRONOGRAMA

Submissão de propostas para a pré-seleção do IFG 03/01/2022 a 15/02/2022 até 23:59

Resultado Preliminar da pré-seleção 18/02/2022

Interposição de Recurso 19/02/2022 até 23:59

Resultado Final da pré-seleção 22/02/2022

Prazo final para inscrição no Edital Setec/MEC No.

84/2021

25/02/2022

Goiânia, 28 de janeiro de 2022.

(assinado eletronicamente)

Thais Amaral e Sousa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

(assinado eletronicamente)

Willian Batista dos Santos

	Documento assinado eletronicamente por: